Openbare ruimte
Naam NEN 5825

Hoogste straatcode nu

meer dan 50 tekens

24 tekens
95248 dus eerst volgende 95249

Case nummer in Corsa is ???

Onderstaande documenten zijn opgeslagen in Corsa met BAG-nummer BAGO00O...

Tekening

(tekening 01)
(tekening 02)
(tekening 03)
(tekening 04)
(tekening 05)

(tekening 06)
(tekening 07)
(tekening 08)
(tekening 09)
(tekening 10)

(tekening 11)
(tekening 12)
(tekening 13)
(tekening 14)
(tekening 15)

(tekening 16)
(tekening 17)
(tekening 18)
(tekening 19)
(tekening 20)

(tekening 21)
(tekening 22)
(tekening 23)
(tekening 24)
(tekening 25)

(tekening 26)

straatnaam

Bernhardlaan (1)

Noorderbreedte (2)

Walstein (3)
Walstein

Overkampsweg (4)

Kienderpad
Karnedreef
Broodakkerbrink
Potweg (5)
Kerkpad (6)

Overveld(7)

Thea Beckmanlaan (8)
Jan Luykenlaan (9)

Verkeersweg (10)

Couperuslaan (11)

Houtwalpad
Houtwalbrug
Elleboogbrug
Frisiabrug
Ziekenhuispad

Biezenpad
Triangelhof
Stadshagenpad
Kortekamppad
Langekamppad

Oosteinde (12)

woonplaats

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Hierden
Hierden

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Hierden
Hierden

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk

Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk
Harderwijk

Harderwijk

Soort

(weg)
(weg)
(weg)
(weg)
(weg)

(weg)
(weg)
(weg)
(weg)
(weg)

(weg)
(weg)
(weg)
(weg)
(weg)

(weg)

(Kunstwerk)
(Kunstwerk)
(Kunstwerk)

(weg)

(weg)
(weg)
(weg)
(weg)
(weg)

(weg)

Archief nummer
in Corsa

BAG0005995
BAG0005996
BAG0005997
BAG0005998
BAG0005999

BAG0006000
BAG0006031
BAGO0006032
BAGO0006033
BAGO0006034

BAGO0006035
BAGO0006036
BAGO0006037
BAGO0006038
BAGO0006039

BAG0006040
BAG0006041
BAG0006042
BAG0006043
BAG0006044

BAG0006045
BAG0006046
BAG0006047
BAG0006048
BAG0006049

BAGO0006050

straatcode

95249

95251
95252

95255
95256
95257
95258
95259

opmerking

vaststellen geometrie
vaststellen geometrie
vaststellen geometrie
benoemen en vaststellen
vaststellen geometrie

benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
vaststellen geometrie
vaststellen geometrie

vaststellen geometrie
vaststellen geometrie
vaststellen geometrie
vaststellen geometrie
vaststellen geometrie

benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen

benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen
benoemen en vaststellen

vaststellen geometrie



Intrekken (weg) Teemsdreef (BAG ID 0243309900048154) te HARDERWIJK
Intrekken (weg) Overkampsweg (BAG ID 0243300001305285) te HARDERWIJK

Bestaande straten alleen vaststellen geometrie

Bernhardlaan (1) BAG ID 0243300001304983
Noorderbreedte (2) BAG ID 0243300001305407
Walstein (3) BAG ID 0243300001305244
Overkampsweg (4) BAG ID 0243300001305411
Potweg (5) BAG ID 0243300001304865
Kerkpad (6) BAG ID 0243300001305368
Overveld (7) BAG ID 0243300001305286
Thea Beckmanlaan (8) BAG ID 0243300001387478
Jan Luykenlaan (9) BAG ID 0243300001387476
Verkeersweg (10) BAG ID 0243300001305223
Couperuslaan (11) BAG ID 0243300001305039

Oosteinde (12) BAG ID 0243300001305280



VOORBEELD



